
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 29 de maig de 2023, de la Direcció 
General de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual se 
li dona publicitat a les autoritzacions ambientals integra-
des i les seues modificacions atorgades per la Conselleria 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica. [2023/6593]

RESOLUCIÓN de 29 de mayo de 2023, de la Dirección 
General de Calidad y Educación Ambiental, por la que se 
le da la publicidad a las autorizaciones ambiental integra-
das y sus modificaciones otorgadas por la Conselleria de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y 
Transición Ecológica. [2023/6593]

De conformidad con lo establecido en el artículo 42 de la Ley 
6/2014, de 25 de julio, de prevención, calidad y control ambiental de 
actividades de la Comunitat Valenciana, las resoluciones administrativas 
mediante las que se hubieran otorgado o modificado las autorizaciones 
ambientales integradas serán objeto de publicación en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, resuelvo:

Artículo único
Dar publicidad en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana a las 

autorizaciones ambientales integradas, otorgadas a diferentes activida-
des industriales mediante las resoluciones del director general de Cali-
dad y Educación Ambiental de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo 
Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, que se relacionan 
en el anexo de la presente Resolución.

El contenido íntegro de las resoluciones puede consultarse en la 
dirección de internet:

https://ricv.gva.es/ricv_buscaweb/

ANEXO

RESOLUCIÓN de 1 de octubre de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se otorga a Naturalsa, SL, la 
autorización ambiental integrada para una explotación avícola de pues-
ta, situada en el término municipal de Sinarcas (Valencia), con NIMA 
4600022970 e inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat 
Valenciana con el número 739/AAI/CV. Expediente 042/18 IPPC.

Corrección de errores de 1 de octubre de 2021, de la Resolución de 
08.09.2021 de la Dirección General de Calidad y Educación Ambiental 
de cambio de titularidad de la autorización ambiental integrada con 
núm. de RICV 159/AAI/CV y de la autorización de emisión de gas de 
efecto invernadero AGEI/220/CV, otorgada a la empresa Cicogres, SA, 
para una industria de fabricación de pavimento y revestimiento cerámi-
cos en Vilafamés (Castellón), Carretera Vilafamés – La Pobla Tornesa, 
s/n, con NIMA 1200001340, a favor de la empresa Halcón Cerámicas, 
SL. Expediente núm. 127/16 IPPC.

RESOLUCIÓN de 7 de octubre de 2021, de la Dirección General 
de Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica y revisa la 
autorización ambiental integrada para una industria de fabricación de 
fritas y esmaltes cerámicos, promovida por la empresa Kerafrit, SA, 
ubicada en la carretera nacional 340 km 44,1 de Nules (Castellón), ins-
crita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el 
número 060/AAI/CV y NIMA 4600002367. Expedientes 09/16 IPPC, 
96/10 IPPC y 35/15 IPPC.

RESOLUCIÓN de 8 de octubre de 2021, de la Dirección General 
de Calidad y Educación Ambiental por la que se otorga la autorización 
ambiental integrada a Ferro Specialty Materials Spain, SLU, para una 
industria de fabricación de colores inorgánicos, ubicada en el munici-
pio de Almassora (Castellón), inscrita en el Registro de Instalaciones 
de la Comunitat Valenciana con el número 740/AAI/CV y con NIMA: 
1200007808. Expediente 89/20 IPPC.

RESOLUCIÓN de 8 de octubre de 2021, de la Dirección General 
de Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter 
no sustancial, la autorización ambiental integrada número 652/AAI/CV, 
otorgada a la Empresa General Valenciana del Agua, SA (Egevasa) para 
una planta de tratamiento de lodos de Edar en Calles (Valencia), Para-

De conformitat amb el que s’estableix en l’article 42 de la Llei 
6/2014, de 25 de juliol, de prevenció, qualitat i control ambiental d’ac-
tivitats de la Comunitat Valenciana, les resolucions administratives 
mitjançant les quals s’hagueren atorgat o modificat les autoritzacions 
ambientals integrades seran objecte de publicació en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, resolc:

Article únic
Donar publicitat en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana a 

les autoritzacions ambientals integrades, atorgades a diferents activitats 
industrials mitjançant les resolucions del director general de Qualitat i 
Educació Ambiental de la Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament 
Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, que s’esmenten en 
l’annex d’aquesta resolució.

El contingut íntegre de les resolucions pot consultar-se en l’adreça 
d’internet:

https://ricv.gva.es/ricv_buscaweb/

ANNEX

RESOLUCIÓ d’1 d’octubre de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual s’atorga a NATURALSA, 
SL, l’autorització ambiental integrada per a una explotació avícola de 
posta, situada al terme municipal de Sinarcas (València), amb NIMA 
4600022970 i inscrita en el Registre d’instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 739/AAI/CV. Expedient 042/18 IPPC.

Correcció d’errades d’1 d’octubre de 2021 de la Resolució de 
08.09.2021, de la Direcció General de Qualitat i Educació Ambiental, 
de canvi de titularitat de l’autorització ambiental integrada amb núm. 
de RICV 159/AAI/CV i de l’autorització d’emissió de gas d’efecte 
d’hivernacle AGEI/220/CV, atorgada a l’empresa CICOGRES, SA, 
per a una indústria de fabricació de paviment i revestiment ceràmics a 
Vilafamés (Castelló), carretera Vilafamés – la Pobla Tornesa, s/n, amb 
NIMA 1200001340, a favor de l’empresa HALCÓN CERÁMICAS, SL. 
Expedient núm. 127/16 IPPC.

RESOLUCIÓ de 7 d’octubre de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica i revisa l’auto-
rització ambiental integrada per a una indústria de fabricació de frites 
i esmalts ceràmics, promoguda per l’empresa KERAFRIT, SA, situada 
en la carretera nacional 340, km 44,1 de Nules (Castelló), inscrita en 
el Registre d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 
060/AAI/CV i NIMA 4600002367. Expedients 09/16 IPPC, 96/10 IPPC 
i 35/15 IPPC.

RESOLUCIÓ de 8 d’octubre de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual s’atorga l’autorització ambi-
ental integrada a FERRO SPECIALTY MATERIALS SPAIN, SLU, 
per a una indústria de fabricació de colors inorgànics, situada al muni-
cipi d’Almassora (Castelló), inscrita en el Registre d’instal·lacions de 
la Comunitat Valenciana amb el número 740/AAI/CV i amb NIMA 
1200007808. Expedient 89/20 IPPC.

RESOLUCIÓ de 8 d’octubre de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter no 
substancial, l’autorització ambiental integrada número 652/AAI/CV, 
atorgada a l’Empresa General Valenciana del Agua, SA (EGEVASA) 
per a una planta de tractament de llots d’edar a Calles (València), parat-



je Las Saletas s/n. NIMA 4600008939. Expedientes 073/14 y 079/19 
IPPC.

RESOLUCIÓN de 16 de octubre de 2021, de la Dirección Gene-
ral de Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica sustan-
cialmente la Autorización Ambiental Integrada promovida por Cemex 
España Operaciones, SLU, para una industria de fabricación de cemento 
en el término municipal de Buñol (Valencia), con NIMA 4600008098 e 
inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con 
el número 049/AAI/CV. Expediente 048/11 IPPC.

RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2021, de la Dirección General 
de Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica la autoriza-
ción ambiental integrada otorgada a Crown Packaging Manufacturing 
Spain, SL, para una instalación de fabricación de envases metálicos 
para bebidas ubicada en la avenida Sequia de la Torre, núm. 15 (Parc 
Sagunt) del municipio de Sagunt (Valencia), con NIMA 4600027249 e 
inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con 
el número 718/AAI/CV. Expediente 142/21 IPPC.

RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2021, de la Dirección Gene-
ral de Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con 
carácter no sustancial, la autorización ambiental integrada número 216/
AAI/CV, otorgada a la empresa Aludium Transformación de Productos, 
SLU, para la producción y transformación de aluminio en la avenida de 
Elche, 109, en el término municipal de Alicante. NIMA 0300003918. 
Expediente 088/16 IPPC.

RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2021, de la Dirección Gene-
ral de Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sus-
tancialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa 
Reciclados de Residuos la Plana, SA. (Reciplasa), para una planta de 
tratamiento de residuos urbanos y vertedero de residuos no peligrosos 
ubicada en la Partida Regall de l’Abellar, s/n, de Onda (Castellón),-
con NIMA 1200001898, e inscrita en el Registro de Instalaciones de la 
Comunitat Valenciana con el número 122/AAI/CV. Expediente 79/20 
IPPC.

RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2021, de la Dirección Gene-
ral del Calidad y Educación Ambiental por la que se procede al cambio 
de titularidad de la autorización ambiental integrada otorgada a Indus-
trias Pilato, SA, para una fábrica de óxido de zinc ubicada en el Polí-
gono Industrial Castilla, parcela 2, en el término municipal de Cheste 
(Valencia), con NIMA 4600001165 y número RICV 204/AAI/CV, a 
favor de Mario Pilato Blat, SA. Expediente 140/06 IPPC.

RESOLUCIÓN de 16 de noviembre de 2021, de la Dirección Gene-
ral de Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sus-
tancialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empre-
sa Torrecid, SA, para una industria de fabricación de fritas y esmaltes 
cerámicos ubicada en la Carretera de Castellón C-232 km 22 y 21,7 del 
término municipal de L’Alcora (Castellón), con NIMA 1200002396, e 
inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con 
el número 417/AAI/CV. Expediente 58/21 IPPC.

RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2021, de la Dirección Gene-
ral Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter 
no sustancial, la Autorización Ambiental Integrada otorgada a la empre-
sa Keraben Grupo, SA, para una industria de fabricación de productos 
cerámicos mediante horneado, ubicada en la carretera CV-16 km 11 en 
el término municipal de L’Alcora (Castellón), inscrita en el registro de 
instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 019/AAI/CV y 
con NIMA 1200001540. Expediente 065/21 IPPC.

RESOLUCIÓN de la Dirección General de Calidad y Educación 
Ambiental por la que se procede al cambio de denominación social de 
la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Ferro Spain, 
SL, con NIF B48027981, para una industria de fabricación de fritas, 
esmaltes y composiciones vítreas de impresión, con NIMA 1200002397 
y núm. RICV 292/AAI/CV, ubicada en el término municipal de Almas-
sora (Castellón), a favor de la empresa Younexa Spain, SL, con NIF 
B48027981.

ge Las Saletas, s/n. NIMA 4600008939. Expedients 073/14 i 079/19 
IPPC.

RESOLUCIÓ de 16 d’octubre de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica substancialment 
l’autorització ambiental integrada promoguda per Cemex España Ope-
raciones, SLU, per a una indústria de fabricació de ciment al terme 
municipal de Buñol (València), amb NIMA 4600008098 i inscrita en 
el Registre d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 
049/AAI/CV. Expedient 048/11 IPPC.

RESOLUCIÓ de 27 d’octubre de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica l’autorització 
ambiental integrada atorgada a Crown Packaging Manufacturing Spain, 
SL, per a una instal·lació de fabricació d’envasos metàl·lics per a begu-
des situada a l’avinguda Séquia de la Torre, núm. 15 (Parc Sagunt) del 
municipi de Sagunt (València), amb NIMA 4600027249 i inscrita en 
el Registre d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 
718/AAI/CV. Expedient 142/21 IPPC.

RESOLUCIÓ de 2 de novembre de 2021, de la Direcció General 
de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter 
no substancial, l’autorització ambiental integrada número 216/AAI/CV, 
atorgada a l’empresa Aludium Transformación de Productos, SLU, per a 
la producció i transformació d’alumini a l’avinguda d’Elx, 109, al terme 
municipal d’Alacant. NIMA 0300003918. Expedient 088/16 IPPC.

RESOLUCIÓ de 2 de novembre de 2021, de la Direcció General 
de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substan-
cialment l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Reci-
clados de Residuos La Plana, SA (RECIPLASA), per a una planta de 
tractament de residus urbans i abocador de residus no perillosos situada 
en la partida Regall de l’Avellar, s/n, d’Onda (Castelló), amb NIMA 
1200001898 i inscrita en el Registre d’instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 122/AAI/CV. Expedient 79/20 IPPC.

RESOLUCIÓ d’11 de novembre de 2021, de la Direcció General 
del Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es procedeix al canvi 
de titularitat de l’autorització ambiental integrada atorgada a Indus-
trias Pilato, SA, per a una fàbrica d’òxid de zinc situada en el polígon 
industrial Castilla, parcel·la 2, al terme municipal de Cheste (València), 
amb NIMA 4600001165 i número RICV 204/AAI/CV, a favor de Mario 
Pilato Blat, SA. Expedient 140/06 IPPC.

RESOLUCIÓ de 16 de novembre de 2021, de la Direcció General 
de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substanci-
alment l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Torrecid, 
SA, per a una indústria de fabricació de frites i esmalts ceràmics situada 
en la carretera de Castelló C-232, km 22 i 21,7 del terme municipal de 
l’Alcora (Castelló), amb NIMA 1200002396 i inscrita en el Registre 
d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 417/AAI/
CV. Expedient 58/21 IPPC.

RESOLUCIÓ de 29 de novembre de 2021, de la Direcció General 
de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter 
no substancial, l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa 
Keraben Grupo, SA, per a una indústria de fabricació de productes cerà-
mics mitjançant enfornat, situada en la carretera CV-16, km 11 al terme 
municipal de l’Alcora (Castelló), inscrita en el Registre d’instal·lacions 
de la Comunitat Valenciana amb el número 019/AAI/CV i amb NIMA 
1200001540. Expedient 065/21 IPPC.

RESOLUCIÓ de 9 de desembre de 2021, de la Direcció General 
de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es procedeix al canvi de 
denominació social de l’autorització ambiental integrada atorgada a 
l’empresa Ferro Spain, SL, amb NIF B48027981, per a una indústria 
de fabricació de frites, esmalts i composicions vítries d’impressió, amb 
NIMA 1200002397 i núm. RICV 292/AAI/CV, situada al terme muni-
cipal d’Almassora (Castelló), a favor de l’empresa Younexa Spain, SL, 
amb NIF B48027981. Expedient 056/18 IPPC.



RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2021, de la Dirección Gene-
ral del Calidad y Educación Ambiental por la que se procede al cambio 
de titularidad de la autorización ambiental integrada otorgada a Tierra 
Atomizada, SA (Factoria III), para una industria de fabricación de arci-
lla atomizada y generación de energía eléctrica, ubicada en la partida 
Foyes Ferraes, s/n, de L’Alcora (Castellón), con NIMA 1200003490 y 
número RICV 501/AAI/CV, a favor de Arcilla Blanca, SA. Expediente 
143/06 IPPC.

RESOLUCIÓN de la Dirección General del Calidad y Educación 
Ambiental por la que se procede al cambio de titularidad de la autoriza-
ción ambiental integrada con núm. de RICV 049/AAI/CV y de la autori-
zación de emisión de gas de efecto invernadero AGEI/047/CV, otorgada 
a la empresa Cemex España Operaciones, SLU, para una industria de 
fabricación de cemento y clínker en Buñol (Valencia), Autovía Valen-
cia-Madrid km 307, con NIMA 4600008098, a favor de la empresa 
CIMSA Cementos España, SAU.

Acuerdo de 20 de diciembre de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se procede a la acumulación 
de expedientes relativos a la Autorización Ambiental Integrada otorgada 
a la empresa Fertiberia, SA, con NIF B53752507, para una industria de 
fabricación de productos químicos inorgánicos y abonos nitrogenados, 
con NIMA 4600012587 y RICV 311/AAI/CV, ubicada en la avenida 
del Puerto, s/n, polígono químico, zona sur, en el término municipal de 
Sagunto (Valencia). Expedientes 113/19 y 114/19 IPPC.

RESOLUCIÓN de 23 de diciembre de 2021, de la Dirección Gene-
ral de Calidad y Educación Ambiental por la que se otorga a Zumos 
Valencianos del Mediterráneo, SA, la autorización ambiental integrada 
para una industria de extracción y envasado de zumos cítricos, ubicada 
en el municipio de Sagunto (Valencia), con NIMA 4600017117 e ins-
crita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el 
número 744/AAI/CV. Expediente 094/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 27 de diciembre de 2021, de la Dirección Gene-
ral de Calidad y Educación Ambiental por la que se otorga a Cerámica 
Vilar Albaro, SL, la autorización ambiental integrada para una indus-
tria de fabricación de productos cerámicos, ubicada en el municipio de 
Sant Joan de Moró (Castellón), con NIMA 1200007010 e inscrita en el 
Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 
743/AAI/CV. Expediente 079/18 IPPC.

RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2021, de la Dirección Gene-
ral de Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sus-
tancialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empre-
sa Colorobbia España, SA, para una industria de fabricación de fritas, 
esmaltes y pigmentos cerámicos y su ampliación ubicada en la carretera 
CV-160, km. 16,3 en el polígono industrial Vilafamés I, parcela 40 de 
Vilafamés (Castellón), con NIMA 1200000034, e inscrita en el Registro 
de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 018/AAI/
CV. Expediente 40/17 IPPC

RESOLUCIÓN de la Dirección General de Calidad y Educación 
Ambiental por la que se concede a División de Inversiones Agrícolas y 
Ganaderas, SL, la modificación de la autorización ambiental integrada, 
para una explotación porcina de cebo, ubicada en el término municipal 
de Ayora (Valencia), con NIMA 4600014064 e inscrita en el Registro de 
Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 423/AAI/CV. 
Expedientes 139/16 y 016/17 IPPC.

València, 29 de mayo de 2023.– El director general de Calidad y 
Educación Ambiental: Joan Piquer Huerga.

RESOLUCIÓ de 13 de desembre de 2021, de la Direcció General 
de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es procedeix al canvi de 
titularitat de l’autorització ambiental integrada atorgada a Tierra Atomi-
zada, SA (Factoria III), per a una indústria de fabricació d’argila atomit-
zada i generació d’energia elèctrica, situada en la partida Foyes Ferraes, 
s/n, de l’Alcora (Castelló), amb NIMA 1200003490 i número RICV 
501/AAI/CV, a favor d’Arcilla Blanca, SA. Expedient 143/06 IPPC.

RESOLUCIÓ de 15 de desembre de 2021, de la Direcció General 
del Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es procedeix al canvi 
de titularitat de l’autorització ambiental integrada amb núm. de RICV 
049/AAI/CV i de l’autorització d’emissió de gas d’efecte d’hivernacle 
AGEI/047/CV, atorgada a l’empresa Cemex España Operaciones, SLU, 
per a una indústria de fabricació de ciment i clínquer a Buñol (València), 
autovia València-Madrid, km 307, amb NIMA 4600008098, a favor de 
l’empresa Cimsa Cementos España, SAU.

Acord de 20 de desembre de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental per la qual es procedeix a l’acumulació 
d’expedients relatius a l’Autorització Ambiental Integrada atorgada a 
l’empresa Fertiberia, SA, amb NIF B53752507, per a una indústria de 
fabricació de productes químics inorgànics i abonaments nitrogenats, 
amb NIMA 4600012587 i RICV 311/*AAI/CV, situada en l’avinguda 
del Port, s/n, polígon químic, zona sud, en el terme municipal de Sagunt 
(València). Expedients 113/19 i 114/19 IPPC.

RESOLUCIÓ de 23 de desembre de 2021, de la Direcció General 
de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual s’atorga a Zumos Valenci-
anos del Mediterráneo, SA, l’autorització ambiental integrada per a una 
indústria d’extracció i envasament de sucs cítrics, situada al municipi 
de Sagunt (València), amb NIMA 4600017117 i inscrita en el Registre 
d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 744/AAI/
CV. Expedient 094/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 27 de desembre de 2021, de la Direcció Gene-
ral de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual s’atorga a Cerámica 
Vilar Albaro, SL, l’autorització ambiental integrada per a una indústria 
de fabricació de productes ceràmics, situada al municipi de Sant Joan 
de Moró (Castelló), amb NIMA 1200007010 i inscrita en el Registre 
d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 743/AAI/
CV. Expedient 079/18 IPPC.

RESOLUCIÓ de 29 de desembre de 2021, de la Direcció General 
de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substan-
cialment l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Colo-
robbia España, SA, per a una indústria de fabricació de frites, esmalts 
i pigments ceràmics i la seua ampliació situada en la carretera CV-160, 
km 16,3 en el polígon industrial Vilafamés I, parcel·la 40 de Vilafamés 
(Castelló), amb NIMA 1200000034 i inscrita en el Registre d’instal·la-
cions de la Comunitat Valenciana amb el número 018/AAI/CV. Expe-
dient 40/17 IPPC.

RESOLUCIÓ de 29 de desembre de 2021, de la Direcció General 
de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es concedeix a División de 
Inversiones Agrícolas y Ganaderas, SL, la modificació de l’autorització 
ambiental integrada per a una explotació porcina d’esquer, situada al 
terme municipal d’Ayora (València), amb NIMA 4600014064 i inscrita 
en el Registre d’instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el núme-
ro 423/AAI/CV. Expedients 139/16 i 016/17 IPPC.

València, 29 de maig de 2023.– El director general de Qualitat i 
Educació Ambiental: Joan Piquer Huerga.


		2023-06-21T13:44:52+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




